
 

【事務連絡】 

令和４年１１月２２日 

一般社団法人 日本食鳥協会 会員各位 

関係者 各位 

 

一般社団法人 日本食鳥協会 

代表理事会長 佐藤 実 

（公 印 省 略） 

 

 

令和５年 新年賀詞交歓会の中止について（ご連絡） 

 

拝啓 

時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、協会運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、令和５年１月６日（金）に開催を予定しております「新年賀詞交歓会」につ

きまして、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が日々続き、年末年始に向けて今後

も増加が予測されること、また、高病原性鳥インフルエンザが急速な勢いで発生・拡

大していることを踏まえまして、熟慮のうえ「感染拡大防止を最優先」の考えから、

残念ではございますが「新年賀詞交歓会を中止」とさせて頂くことにいたしました。 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

また、今後も協会運営へのご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 


